
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

городского округа Королёв Московской области  

«Средняя общеобразовательная школа №10» 
141075, МО, г. о. Королёв, улица Дзержинского, дом 5, т.8(495) 519-21-04 

141075, МО, г. о. Королёв, улица Кооперативная, дом 13 А, тел. 8(495) 519-43-33 
141075, МО, г. о. Королёв, пр-т Космонавтов, дом 6 Б, тел. 8(495) 519-39-22 

ИНН 5018045072   ОГРН 1025002035904 

 

 
 

П Р И К А З 
«01»    сентября   20 23 г                                                              № 902/02-13 

 

 Об организации работы 

 Школьной Службе медиации  

 на 2023-2024 учебный год  

 

С целью оказания помощи участникам конфликтных ситуаций в МБОУ 

СОШ №10, а также на основании Положения о школьной службе медиации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить состав Службы медиации школы на 2023-2024 учебный год из 

числа работников: 

Куратор службы медиации – заместитель директора по ВР Калинина М.В. 

Члены службы медиации: педагог-психолог Чеберякова Т.А., социальный 

педагог Фоминкова О.Н. 

 

2. Ввести в состав службы медиации на 2023-2024 учебный год: 

-представителя Совета старшеклассников. 

 

3. Утвердить План работы школьной Службы медиации на 2023-2024 учебный 

год 

 

4. Организовать взаимодействие куратора СШМ Калининой М.В. с 

муниципальным координатором СШМ Калининой Е.А. 

 
 

 

 

Директор школы        Васильева И.В. 
 


